
UCHWAŁA NR XLII/298/2022 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

określonych w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy - Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach 

w placówkach prowadzonych przez powiat nakielski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn zm.) w związku art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 maja 

2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1116) Rada 

Powiatu Nakielskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/346/2018 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli określonych w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy 

- Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach w placówkach prowadzonych przez powiat nakielski, 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 2599), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Określa się wymiar 22 godzin jak tygodniony obowiązkowy wymiar zajęć dla pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych i pedagogów 

specjalnych zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat nakielski." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Sabaciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D3E9E6-5274-49A2-A0BB-72BAF72D3992. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały podyktowana jest zmianą ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw, która 

wprowadza zmiany w ustawie - Karta Nauczyciela w art. 42 w ust. 7 w pkt 3 lit. b. 

Treść proponowanej uchwały została przedstawiona nauczcielskim związkom zawodowym, w celu 

zaopiniowania. 

W związku z wyżej wymienionymi zmianami, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D3E9E6-5274-49A2-A0BB-72BAF72D3992. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



